
21.12.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510550836-N-2020 z dnia 21.12.2020 r.

Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego: Usługa
kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynku biurowym przy ul. T. Kościuszki
131 we Wrocławiu i terenu wokół siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu wraz z usługą

dozoru i ochrony mienia
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 608877-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540229072-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Krajowy numer
identyfikacyjny 93193481600000, ul. ul. Kościuszki  131, 50-440  Wrocław, woj. dolnośląskie,
państwo Polska, tel. +48 71 72 21 700, e-mail starostwo@powiatwroclawski.pl, faks +48 71 72
21 706. 
Adres strony internetowej (url): https://powiatwroclawski.bip.net.pl,
https://powiatwroclawski.logintrade.net 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Usługa kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynku biurowym przy ul. T.
Kościuszki 131 we Wrocławiu i terenu wokół siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu
wraz z usługą dozoru i ochrony mienia

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SP.ZP.272.52.2020.II.ORP

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w
budynku biurowym przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu i terenu wokół siedziby Starostwa
Powiatowego we Wrocławiu wraz z usługą dozoru i ochrony mienia Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia, zakres prac i sposób realizacji, zostały określone w załączniku do



21.12.2020

2/3

niniejszej SIWZ tj. Załącznik 6 do SIWZ – Specyfikacja Techniczna dotycząca usługi
kompleksowego utrzymania czystości w budynku przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu i
terenu przyległego do siedziby starostwa powiatowego we Wrocławiu, oraz zakres czynności
pracownika ochrony świadczącego usługę całodobowo Szczegółowe wymagania stawiane
Wykonawcy zostały określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik 7 do SIWZ
Wymagania Zamawiającego dotyczące zatrudnienia osób na umowę o pracę przez Wykonawcę
lub Podwykonawcę: Zamawiający wymaga a Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks
pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) pracowników wykonujących nw. czynności: 1)
osób wykonujących czynności bieżącego utrzymania czystości w budynku, tj. czynności
zamiatania, mycia podłóg, czynności bieżącego utrzymania czystości; 2) osób wykonujących
usługi sprzątania i odśnieżania wraz z utrzymaniem zieleni na terenie przyległym do budynku
przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu, tj. bieżące zamiatanie chodników wokół siedziby,
zbieranie śmieci, odśnieżanie chodników; 3) osób wykonujących czynności dozoru i ochrony
mienia, o ile mieszczą się one w zakresie art. 22 § 1 Kodeksu Pracy, który brzmi: „Przez
nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego
rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym
przez pracodawcę, a pracodawca – do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem, a w
szczególności czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia tj. wykonania usługi
sprzątania budynku, wykonania usługi dozoru i ochrony mienia a także wykonania usługi
sprzątania terenu wokół siedziby Zamawiającego. Wymóg zatrudnienia ww. osób na podstawie
umowy o pracę nie dotyczy osób wykonujących powyższe czynności będące wspólnikami spółki
osobowej i/lub osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. Obowiązek określony
powyżej dotyczy także podwykonawców. Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej
umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy dot. zatrudnienia na umowę o pracę wszystkich
osób wykonujących ww. czynności. Sposób dokumentowania zatrudnienia, uprawnienia
Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania wymagań określonych w pkt. 3.6. oraz sankcje z
tytułu niespełniania tych wymagań zawarte zostały w projekcie umowy stanowiącej załączniki nr
7 do SIWZ. Ustalenia organizacyjne związane z wykonaniem zamówienia: 1) Ustalenia i decyzje
dotyczące wykonywania zamówienia, uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym
przedstawicielem Wykonawcy. 2) Wykonawca po podpisaniu umowy przekaże Zamawiającemu
numery telefonów kontaktowych i faksów osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia oraz
dokonywać będzie na bieżąco ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania
zamówienia

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 79710000-4

Dodatkowe kody CPV: 90910000-9, 90620000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia



21.12.2020

3/3

Wartość bez VAT 853658.54 
Waluta PL

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  2

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: ORION NEXT Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Jana Ostroroga 34 
Kod pocztowy: 52-428 
Miejscowość: Wrocław 
Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 821261.16 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 821261.16 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 913993.20 
Waluta: PL

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


